

Masz sprawę, jesteś świadkiem niecodziennej sytuacji, zadzwoń!

red. Krzysztof Juszcak
tel. 695 385 509

ZACHOWALI SIĘ JAK TRZEBA

1 marca - Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. O godz. 21 na ostrzeszowskim rondzie Żołnierzy Wyklętych zapłonęły znicze. Nie było hucznych obchodów tego święta w kraju, nie było też w Ostrzeszowie. Ale znaleźli się ludzie, którzy Żołnierzy Wyklętych chcieli uczcić, którzy pamiętają o tych, co w ubeckich więzieniach oddawali życie dla Niepodległej.

- Reprezentujemy różne środowiska, lecz łączy nas ojczyzna - tymi słowami jeden z organizatorów apelu, radny Marcin Światoń, przywitał uczestników.

„Jeszcze Polska nie zginęła, kiedy my żyjemy...” - donośnie uniosło się nad skrzyżowaniem, zagłuszając

hałas przejeżdżających samochodów.

Do uczestników spotkania zwrócił się druh Stanisław Stawski:

- Poryw serca kazał nam tu dzisiaj przyjąć, by uczcić pamięć tych, którzy nie zawiedli, którzy wykonali ostatni rozkaz gen. Okulickiego: „Wojna się nie skończyła, działajcie nadal, walczycie o wolną, niepodległą, suwerenną Polskę...”. Krew, rany, prześladowania, śmierć - to była dla nich zapłata za tę niezłomność... Wychowajmy młode pokolenie, aby podążało ścieżką życiową, której drogowskazem jest Prawda, Sprawiedliwość, Bóg, Honor, Ojczyzna.

Zapłonęły znicze układane w samym centrum ronda. Wiele z nich kładły młode ręce i serca.

„Powiedźcie babci, że zachowałam się jak trzeba”.

Te znamienne słowa wypowiedziała tuż przed egzekucją niespełna 18-letnia łączniczka „Inka”. Wierzę, że i dziś, choć nikt nie wymaga od nas ofiary



z życia, w naszych małych codziennych sprawach, wyborach i decyzjach, będziemy potrafili zachować się jak trzeba.
K. Juszcak

ZŁOMIARZE Z DISCOVERY „WPADLI” DO OSTRZESZOWA

Serial „Złomowisko PL”, który nadawany jest na kanale Discovery od 2015 roku, zdobył już kilkadziesiąt tysięcy widzów. Jego popularność wciąż rośnie.

W piątkowe południe (1 marca) na ostrzeszowski Orlen podjechały dwa mercedesy na śląskich numerach - jeden z kontenerami na złom, drugi z niskopodwoziówką, transportującą jakąś „piekielną” maszynę.

Na kabinach obu ciężarówek z n a j d o w a ł o się znajome z telewizji logo. Kierowcy, rozmawiając z nami z charakterystycznym śląskim akcentem, potwierdzili że są z firmy, która występuje w tym programie. Mężczyźni wspomnieli, że

ostatni odcinek nagrywany był u nich jako przed tygodniem.

W Ostrzeszowie zatrzymali się, aby zatankować i napić się kawy, a celem ich podróży jest Ostrów Wlkp., skąd mają zabrać do zezłomowania wagony kolejowe. Sympatyczni panowie wyjaśnili również, że wielka maszyna na naczepie to „Fuchs”, służący m.in. do cięcia złomu - dla zobrazowania jej siły podali, że wagon kolejowy „bierze na cztery kęsy”.

(r)



Podrzucają śmieci do naszego lasu

Chciałbym zainteresować Państwa problemem śmieci. Jesteśmy mieszkańcami Bukownicy, a dokładnie Hub za cmentarzem. Mieszkamy tam w otoczeniu lasów, które są lasami prywatnymi,

prywatną własnością. Zastanawiam się, co by poczuł taki wywoźący śmieci do lasu, gdyby na swojej posesji rano zobaczył pampersy (zdjęcie w załączniku). Niestety, notorycznie obcy ludzie wywożą śmieci do naszej gromady. Zastanawiamy się nad zainstalowaniem fotopułapek, dzięki którym udałoby się złapać delikwentów. Załączamy zdjęcia, z których wynika, że ludzie zaczynają przekraczać wszelkie granice.

Mieszkańcy Bukownicy

Czytelnikowi z Bukownicy wdzięczni jesteśmy za poruszenie tego bulwersującego tematu i za jakże „wymowne” zdjęcia. Nie ma tygodnia, by ktoś nie informował nas o kolejnym dziwnym śmietniku w lesie, w rowie czy na ulicy. Zaledwie przed tygodniem pisaliśmy o śmieciach w Szklarcze, teraz mieszkańcy Bukownicy oburzają się na wysypisko, które ktoś urządził w ich lasu. Obawiam się, że nie ma w powiecie miasta i wioski, w których nie znalazłby się leżące w ustronnym miejscu „niczyje” śmieci. Doświadczenie uczy, że apelowanie o opamiętanie się, o rozsądek i zwykłą ludzką przyzwoitość to głos wołającego na pustyni. Czy doszliśmy już do takiego poziomu „kultury”, że tylko oko wszechobecnej kamery jest w stanie zmobilizować nas do w miarę przyzwoitego zachowania, a kiedy nikt nie patrzy, to budzą się demony chamstwa i głupoty?
K.J.

Stanowisko policji w odniesieniu do listu „Niebezpieczna droga”, zamieszczonego w nr. 8. „Czasu Ostrzeszowskiego”

Odnosząc się do sytuacji przedstawionej w liście, mogę powiedzieć, że policja nie wydaje decyzji o warunkach zabudowy, a tym bardziej nie może takiej inwestycji wstrzymać.

Natomiast odnośnie błota, to, jak sam autor wspomniał, na drodze pracuje oczyszczarka wraz z odpowiednio oznakowanymi osobami. Trudno kogoś karać za to, że po sobie sprząta.

Jeżeli chodzi o wypadki, to doszło do nich na oddalonym skrzyżowaniu, a nie w miejscu, które wskazuje autor.

Podczas opuszczania ciężkiego sprzętu z placu budowy pojawiają się utrudnienia w ruchu, jednakże w takich wypadkach kieruje nimi odpowiednio oznakowana osoba.

Jeżeli osoby na miejscu budowy będą łamać przepisy ruchu drogowego, prosimy o powiadomienie nas, na pewno zareagujemy.

asp. sztab. Mariusz Tomczak
Posterunek Policji w Mikstacie

Skaltex Sp.J.

Poszukuje osób na stanowiska:

LIDER. ELEKTROMECHANIK.

Mile widziane doświadczenie na podobnym stanowisku. Zainteresowanych prosimy o aplikację CV na adres rekrutacja@skaltex.pl lub złożenie osobiście w Biurze Ochrony: Firma Skaltex, ul. Przemysłowa 24, Ostrzeszów.

Zastrzegamy sobie prawo do kontaktu tylko z wybranymi osobami.

PABLO PAWEŁ JARCZAK



Tel: +48 608 063 148
e-mail: biuro@pablo-jarczak.pl
www.pablo-jarczak.pl

- Kompleksowe usługi budowlane
- Obiekty przemysłowe
- Rozbiórki budynków
- Roboty ziemne

ZATRUDNIĘ MURARZY, PRACOWNIKÓW BUDOWLANYCH.

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW

MICHAŁ KWAŚNY

- przeglądy rejestracyjne
- wulkanizacja
- mechanika pojazdowa
- serwis klimatyzacji

TURZE 31A,
63-500 Ostrzeszów

JEDYNA STACJA W OKOLICY KTÓRA SPRAWDZA SAMOCHODY Z NAPĘDEM 4x4



U nas bezpiecznie i szybko zbadasz swój samochód z napędem 4x4

Dzięki opatentowanej opcji automatycznego rozpoznawania napędu nasze urządzenia automatycznie dostosowują tryb pomiaru. Funkcja 4x4 pozwala zbadać siłę hamowania osobno dla każdego z kół, a tym samym dokładniej ocenić stan techniczny pojazdu.

ZADZWOŃ ☎ 603 549 788

f AUTO-SERWIS OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW MICHAŁ KWAŚNY